•<.>C·"":-·
,._ ',.

•
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo a Admlnlstraçlo

DECRETO N° 9.177, DE 21 DE AGOSTO DE 2023.

Dá nova composição ao Conselho
Deliberativo do Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos do Município de
Assis- ASSISPREV.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais, e

Considerando o Ofício n° 098/2023, do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Assis, de 17 de agosto de 2023,

DECRETA:

Art. 1°- O Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Assis - ASSISPREV, fica composto pelos membros a seguir
descritos:

1- Designados pelo Chefe do Poder Executivo:
Titular: Patrícia Menossi Cardoso Spera
Suplente: Diva Aparecida Ferreira Mattioli

Titular:
Suplente:

Gisele Cristiane Carreira Cardoso
Sonia Rodrigues Spera

11- Designados pelo Poder Legislativo:
Titular: Natalia Domingos Pelissari
Suplente: Helene Juli Carreira

Titular:
Suplente:

Sonia Lavinia Tinson Krebs
Sérgio Franceschini

111- Designados pelos servidores municipais ativos:
Titular: Fernando Luiz Vieira
Suplente: Nelma Maria de Oliveira

Titular:
Suplente:

Júlio Cesar Dalsoto de Andrade
Edgar Rodrigues

IV- Designados pelos servidores municipais inativos:
Titular: Roselane Fátima de Souza
Suplente: Flavio Herivelto Moretone Eugenio

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua pubv/a~~os a partir do dia
17 de agosto de 2023.

Prefeitura Municipal de Assis, em 21

SOA GONSO

~---- . SecretárióMun~ip r o e Administração
Mu i pio de Assis.

·--- -,,
Av. Rui Barbosa, ~BX 3302.3300 CEP 19814-000- Centro- Assis- SP